关于 2020 年国庆、中秋节放假安排的通知

院属各单位、机关各部门：

根据学校工作安排，现就 2020 年国庆节、中秋节放假相

关事项通知如下：

国庆节、中秋节放假时间：2020 年 10 月 1 日（星期四）

放假一天。2020 年 9 月 26 日、9 月 27 日、10 月 3 日、10 月

4 日正常休息，9 月 28 日、9 月 29 日、9 月 30 日、10 月 2

日正常上班、上课。

各单位假期前后要落实疫情防控期间的各项工作部署，

加强校园管理，严格学院常态化疫情防控措施，妥善安排好

值班，各单位主要负责人和学生工作负责人要保持 24 小时

通讯畅通，如遇重要情况要严格按照学校相关规定及时报告

并妥善处置。教务部门和各二级学院要安排好教学工作，严

格考勤管理，确保教学工作正常进行。后勤保障部门要加强

校园巡查，加强对重点部位的检查，排除安全隐患，确保校

园平安。按照防疫要求，全院师生员工要注意安全和自身防

护，无特殊情况不得离开本市，确保全院师生度过一个欢乐

祥和文明的国庆、中秋假期。

综合办公室

2020 年 9 月 21 日